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能
登
半
島
地
震
の
当
面
の
支
援
に
つ
い
て

全
商
連
よ
り
、
支
援
に
つ
い
て
連
絡
が
あ
り
ま
し
た
。
物

資
に
つ
い
て
は
現
地
購
入
で
き
る
状
況
に
な
っ
て
い
る
こ
と

か
ら
、
当
面
は
、
災
害
支
援
募
金
の
取
り
組
み
へ
の
ご
協
力

が
必
要
と
な
り
ま
す
。
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

令
和
６
年
分
所
得
税
の
定
額
減
税
の
給
与
収

入
に
係
る
源
泉
徴
収
税
額
か
ら
の
控
除
に
つ

い
て財

務
省
・
国
税
庁
は
、
「
令
和
６
年
分
所
得
税
の
定
額
減

税
に
つ
い
て
」
、
「
源
泉
徴
収
義
務
者
が
早
期
に
準
備
に
着

手
で
き
る
よ
う
、
法
案
の
国
会
提
出
前
で
あ
っ
て
も
、
制
度

の
詳
細
に
つ
い
て
で
き
る
限
り
早
急
に
公
表
す
る
と
と
も

安保３文書 閣議決定１年

「大軍拡」で

日本はどうなる？
現状と平和への対案
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ふ
る
さ
と
納
税
に
つ
い
て

今
年
か
ら
「
ふ
る
さ
と
納
税
」
を
や
っ
て
み
よ
う
か
と
い
う

相
談
が
あ
り
ま
し
た
。

ふ
る
さ
と
納
税
を
し
た
場
合
、
確
定
申
告
に
な
に
が
必
要
な

の
か
と
い
う
こ
と
で
し
た
。

ふ
る
さ
と
納
税
を
す
る
と
、
確
定
申

告
に
必
要
な
寄
付
を
証
明
す
る
書
類

（
受
領
書
）
が
発
行
さ
れ
ま
す
。
自
治

体
名
・
金
額
も
記
載
さ
れ
て
い
ま
す
の

で
大
切
に
保
管
し
て
お
き
ま
し
ょ
う
。

（
ふ
る
さ
と
納
税
を
行
っ
た
金
額
の
う

ち
２
０
０
０
円
を
超
え
る
部
分
に
つ
い
て
、
所
得
税
と
住
民
税

か
ら
原
則
と
し
て
全
額
控
除
さ
れ
ま
す
（
一
定
の
上
限
あ
り
）

書
類
が
な
く
「
市
町
村
・
金
額
ど
う
だ
っ
た
ろ
っ
か
ね
？
」

っ
と
聞
か
れ
て
も
返
答
の
し
よ
う
も
あ
り
ま
せ
ん
。

ふ
る
さ
と
納
税
ワ
ン
ス
ト
ッ
プ
特
例
も
あ
り
ま
す
。

に
、
源
泉
徴
収
義
務
者
向
け
の
パ

ン
フ
レ
ッ
ト
の
作
成
等
広
報
活
動

を
開
始
し
、
給
付
金
担
当
を
含
む

関
係
省
庁
や
地
方
公
共
団
体
と
も

よ
く
連
携
し
な
が
ら
、
制
度
の
趣

旨
・
内
容
等
に
つ
い
て
、
丁
寧
な
周
知
広
報
を
行
う
こ
と
」

を
踏
ま
え
、
令
和
６
年
度
税
制
改
正
の
た
め
の
制
度
改
正
法

案
が
成
立
し
た
場
合
の
令
和
６
年
分
所
得
税
の
定
額
減
税
の

給
与
収
入
に
係
る
源
泉
徴
収
税
額
か
ら
の
控
除
に
つ
い
て
の

広
報
・
周
知
発
表
が
あ
り
ま
し
た
。

（
今
後
国
会
に
法
案
を
提
出
し
、
国
会
審
議
を
経
る
こ
と

が
前
提
で
す
）
）

収
支
内
訳
書
イ
ン
ボ
イ
ス
対
応
に

２
０
２
４
年
提
出
の
確
定
申
告
書
類
で
、
青
色
申
告
・

白
色
申
告
の
収
支
内
訳
書
の
売
上
・
仕
入
れ
金
額
の
詳
細

に
イ
ン
ボ
イ
ス
の
登
録
番
号
記
載
欄
が
追
加
さ
れ
ま
し

た
。
（
任
意
だ
そ
う
で
す
）

納
税
地
の
異
動
・
変
更
手
続
き
原
則
不
要

所
得
税
・
消
費
税
の
納
税
地
を
異
動
・
変
更
が
あ
る
場

合
は
申
告
書
に
記
載
さ
れ
た
情
報
か
ら
把
握
で
き
る
よ

う
に
な
り
ま
す
。

国
外
居
住
親
族
に
対
す
る

扶
養
控
除
の
条
件
変
更

法
改
正
後
、
３
０
歳
以
上
７
０
歳
未
満
の
国
外
居
住
親

族
へ
の
扶
養
控
除
対
象
と
す
る
た
め
に
追
加
要
件
が
設

定
さ
れ
ま
し
た
。



留
学
に
よ
り
日
本
に
住
所
及
び
居
所
を
有
し
な
く

な
っ
た
者



障
害
者



扶
養
控
除
の
適
用
を
受
け
る
も
の
か
ら
３
８
万
円

以
上
支
払
い
を
受
け
て
い
る
も
の

２０２４年度 確定申告変更点を一部お知らせします


